XII 3D Lago del Cerreto
A.S.D. Arcieri Fivizzano (R1809067)
Cerreto Laghi
piazzale del lago 8
42037 Cerreto Laghi (RE), 08-07-2018
Giudici di Gara: Tassini Luciano
Comitato Organizzatore: Biancardi Alessio, Benelli Jacopo, Daniele Bellotti, OLIVIERI MASSIMO
Arco Compound Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 002C MUNARI Ilario SM 03001 A.G.A. 499/ 1 499 27 17
2 1- 001C SUT Jesse SM  JM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 499/ 2 499 25 20
3 1- 001B SEIMANDI Giuseppe SM 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 498/ 3 498 28 15
4 1- 001D GALLO Raffaele SM 09079 Asd Arcieri Fivizzano 490/ 4 490 22 20
5 1- 002A GOBBI Riccardo SM 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 486/ 5 486 20 21
6 1- 005A GIUSEPPIN Gianni SM 07017 Arcieri Maniago 478/ 6 478 17 23
7 1- 002E NOVARA Fabrizio SM 04006 Arcieri Castiglione Olona 476/ 7 476 18 20
8 1- 002D SALVONI Gianmario SM 04139 Arcieri Lodigiani 475/ 8 475 20 17
9 1- 001A POMPEO Antonio SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 474/ 9 474 14 24
10 1- 002B ABAGNALE Giuseppe Marco SM 01040 V.A.T. 470/10 470 19 15
11 1- 005B MAFFIULETTI Dimitri SM 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 454/11 454 15 14
12 1- 004C MORARA Marco SM 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 449/12 449 13 20
13 1- 003B GUARINO Leonardo SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 444/13 444 12 15
14 1- 003D VEZZANI Gianmario SM 04018 A.s.d. CremArchery Team 442/14 442 11 21
15 1- 004B FRANCHINI Lorenzo SM 08043 A.S.D. Arcieri Orione 440/15 440 11 16
16 1- 004A BRUSCHI Valerio SM 04139 Arcieri Lodigiani 436/16 436 13 18
17 1- 003A SALVONI Oscar SM 04139 Arcieri Lodigiani 434/17 434 12 16
18 1- 004D GAMBINO Giuseppe SM 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 336/18 336 4 7
19 1- 003C PISTOLESI Stefano SM 09082 Asd Arcieri Di Avalon 335/19 335 4 8
20 1- 005C CACCIOPPOLI Bruno SM 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 197/20 197 1 4
Arco Compound Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 024A FRANCHINI Irene SF 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 481/ 1 481 20 20
2 1- 024C FINESSI Monica SF 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 479/ 2 479 20 19
3 1- 024B BIANCHI Sonia SF 04006 Arcieri Castiglione Olona 463/ 3 463 15 20
4 1- 023C BALDO Elisa SF 06040 Arcieri Decumanus Maximus 455/ 4 455 14 19 SO
5 1- 023D VALOTTI Paola SF 09044 ASD Arc.G.L. D'Appiano 455/ 4 455 14 19 SO
6 1- 024D MARCACCINI Maddalena SF 08089 Arcieri della Rupe 448/ 6 448 11 24
7 1- 023B COLLEONI Stella SF 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 421/ 7 421 10 15
8 1- 023A INTISO Claudia Francesca SF 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 389/ 8 389 9 17
Arco Istintivo Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 015B VICINI Davide SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 387/ 1 387 7 10
2 1- 015E BINDO Andrea SM 08077 Ki Oshi Archery 348/ 2 348 5 5
3 1- 015D BUCCI Giuliano SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 326/ 3 326 4 5
4 1- 016A IACOMETTI Domenico SM 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 326/ 4 326 3 9
5 1- 013D CODINI Paolo SM 13014 Arcieri Il Delfino 306/ 5 306 3 8
6 1- 013E TOSI Alberto SM 09014 Arcieri Città di Pescia 305/ 6 305 2 4
7 1- 015C LOLLI Ivano SM 08089 Arcieri della Rupe 298/ 7 298 0 7
8 1- 016F ZORZI Marco SM 09044 ASD Arc.G.L. D'Appiano 244/ 8 244 2 3
9 1- 016C ZANELLO Maurizio SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 242/ 9 242 3 5
10 1- 016E DONINI Daniele SM 08077 Ki Oshi Archery 239/10 239 1 4
11 1- 017A BECHERINI Daris SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 238/11 238 2 5
12 1- 014C MASONI Maris SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 227/12 227 1 2
13 1- 020E VISCOLI Paolo SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 225/13 225 1 4
14 1- 016D TOSOLINI Enrico SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 225/14 225 0 2
15 1- 017B GIORGI Giovanni SM 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 219/15 219 1 5
16 1- 014A ZUMMO Vincenzo SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 205/16 205 1 4
17 1- 014D BERMOND Umberto SM 03001 A.G.A. 205/17 205 1 3
18 1- 014B CARPI Guido SM 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 199/18 199 2 0
19 1- 014E MATTERA Luciano SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 179/19 179 0 1
1/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20180708.145403
XII 3D Lago del Cerreto
A.S.D. Arcieri Fivizzano (R1809067)
Cerreto Laghi
piazzale del lago 8
42037 Cerreto Laghi (RE), 08-07-2018
Giudici di Gara: Tassini Luciano
Comitato Organizzatore: Biancardi Alessio, Benelli Jacopo, Daniele Bellotti, OLIVIERI MASSIMO
Arco Istintivo Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 013A BASSI Iuana SF 08089 Arcieri della Rupe 278/ 1 278 1 6
2 1- 013B MARCHIONNI Ilaria SF 09014 Arcieri Città di Pescia 258/ 2 258 1 5
3 1- 013C FOSSATI Lina SF 13014 Arcieri Il Delfino 233/ 3 233 0 1
Arco Nudo Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 008A GIANNINI Alessandro SM 09089 ASD A.N. POLIZIA SEZ. ARCIERI 434/ 1 434 13 16
2 1- 008C ESPOSITO Eric SM  JM 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 417/ 2 417 6 15
3 1- 010F COGO Carlo SM 01066 Iuvenilia 408/ 3 408 10 9
4 1- 010A PINOTTI Nicola SM 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 399/ 4 399 7 9
5 1- 008B NOCETI Alessio SM 09089 ASD A.N. POLIZIA SEZ. ARCIERI 394/ 5 394 6 11
6 1- 010B AVONI Alessandro SM 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 387/ 6 387 7 15
7 1- 009E TURCHI Eros SM 08077 Ki Oshi Archery 383/ 7 383 4 16
8 1- 008D BASILE Giuseppe SM 09014 Arcieri Città di Pescia 380/ 8 380 10 4
9 1- 010E CINI Stefano SM 09057 Don Gnocchi - Tiro con l'arco 376/ 9 376 5 10
10 1- 008E BASTERI Valter SM 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 375/10 375 6 16
11 1- 008F PONTREMOLESI Marco SM 09079 Asd Arcieri Fivizzano 361/11 361 4 12
12 1- 009B BOTTICELLI Danilo SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 353/12 353 5 11
13 1- 011B BOMBELLI Marco SM 04018 A.s.d. CremArchery Team 350/13 350 6 9
14 1- 009A DE BORTOLI Rino SM 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 344/14 344 2 9
15 1- 009D RABITTI Luca SM 08043 A.S.D. Arcieri Orione 340/15 340 2 18
16 1- 010C MOSCARDI Adriano Paolo SM 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 306/16 306 0 7
17 1- 009C CESARI Luciano SM 09065 ASD Arcieri del Micco 277/17 277 2 5
18 1- 009F GIANNINI Valerio SM 09057 Don Gnocchi - Tiro con l'arco 269/18 269 3 2
19 1- 011A BONETTI Emilio SM 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 252/19 252 1 3
20 1- 011C SARUGGIA Mauro SM 08077 Ki Oshi Archery 225/20 225 3 4
21 1- 010D COSSUTTI Luca SM 08077 Ki Oshi Archery 221/21 221 1 4
22 1- 011F GUIDA Andrea SM 09065 ASD Arcieri del Micco 207/22 207 1 4
Arco Nudo Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 006C NOZIGLIA Cinzia SF 12170 Fiamme Oro 391/ 1 391 7 12
2 1- 006A STROBBE Eleonora SF 05008 Arcieri Altopiano Pinè 379/ 2 379 5 10
3 1- 006B BENEDETTI Chiara SF 11003 Arcieri Eugubini 369/ 3 369 4 14
4 1- 006E ROGAZZO Marianna SF 15080 A.s.d. Arcieri Sanniti 359/ 4 359 4 6
5 1- 006F PENNACCHI Luciana SF 09014 Arcieri Città di Pescia 358/ 5 358 5 7
6 1- 007E SPADACINI Sabina SF 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 320/ 6 320 3 10
7 1- 007A ROMANO Clorinda SF 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 318/ 7 318 3 10
8 1- 006D CATALDO Evelina SF 15077 Arcieri Vecchio Castello 309/ 8 309 3 6
9 1- 013F SIROLA Radojka SF 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 261/ 9 261 1 4
10 1- 007C GIANNINI Estera SF 09014 Arcieri Città di Pescia 255/10 255 2 5
11 1- 007D NANNEI Patrizia SF 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 215/11 215 0 3
12 1- 007B ZANARDINI Nadia SF 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 207/12 207 2 2
Longbow Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 020B CESARI Marco SM 09014 Arcieri Città di Pescia 318/ 1 318 2 7
2 1- 020C TORRICELLI Graziano SM 08089 Arcieri della Rupe 311/ 2 311 1 7
3 1- 020A DONDI Alfredo SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 305/ 3 305 4 4
4 1- 021C VERRI Remo SM 08089 Arcieri della Rupe 304/ 4 304 4 5
5 1- 020F MANGIARULO Giuseppe SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 293/ 5 293 3 3
6 1- 019B ROSSETI Mario SM 09082 Asd Arcieri Di Avalon 286/ 6 286 5 4
7 1- 019E BARDUCCI Gianni SM 09014 Arcieri Città di Pescia 258/ 7 258 2 2
8 1- 021B GAMBERUCCI Filippo SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 255/ 8 255 2 5
9 1- 019A TACCOLA Roberto SM 09089 ASD A.N. POLIZIA SEZ. ARCIERI 254/ 9 254 4 6
10 1- 019C BALDINI Paolo SM 09079 Asd Arcieri Fivizzano 249/10 249 1 4
2/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20180708.145403
XII 3D Lago del Cerreto
A.S.D. Arcieri Fivizzano (R1809067)
Cerreto Laghi
piazzale del lago 8
42037 Cerreto Laghi (RE), 08-07-2018
Giudici di Gara: Tassini Luciano
Comitato Organizzatore: Biancardi Alessio, Benelli Jacopo, Daniele Bellotti, OLIVIERI MASSIMO
Longbow Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
11 1- 015E COCCHI Umberto SM 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 247/11 247 0 6
12 1- 020D PANCANI Massimo SM 09014 Arcieri Città di Pescia 233/12 233 0 4
13 1- 022E BARSOTTI Marco SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 229/13 229 1 3
14 1- 021D BIGINI Marco SM 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 220/14 220 1 3
15 1- 022A ROSSI Cesare SM 08077 Ki Oshi Archery 207/15 207 1 2
16 1- 019D IORI Roberto SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 205/16 205 0 4
17 1- 018C PAONESSA Domenico SM 15080 A.s.d. Arcieri Sanniti 201/17 201 0 4
18 1- 022B CAGNOLI Paolo SM 08089 Arcieri della Rupe 193/18 193 0 1
19 1- 021A NANNINI Stefano SM 09089 ASD A.N. POLIZIA SEZ. ARCIERI 149/19 149 1 1
Longbow Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 017C RIZZI Donatella SF 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 292/ 1 292 4 9
2 1- 017E SACCHETTI Paola SF 09014 Arcieri Città di Pescia 281/ 2 281 2 3
3 1- 018B GIORGETTI Maria Cristina SF 09089 ASD A.N. POLIZIA SEZ. ARCIERI 250/ 3 250 0 5
4 1- 017D FORNI Marilena SF 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 230/ 4 230 1 5
5 1- 018A BROGI Sonia SF 09082 Asd Arcieri Di Avalon 217/ 5 217 0 5
6 1- 018D CORRIDORI Anna SF 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 203/ 6 203 2 2
7 1- 007F TOSI Marisa SF 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 178/ 7 178 0 2
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20180708.145403